Mất lúc 12 giờ 36 ngày 21.02.2021.
Tại Phoenix, Arizona, Hoa Kỳ

Chị Kim Liên Hà Thị Ngọc Anh
Pháp danh Diệu Lộc

Phụ tá của Bapak - Subud Việt Nam
Mất lúc 22 giờ ngày 14.08.2021

tức ngày 07.07.2021 năm Tân Sửu, tại Saigon,
Việt Nam

Hưởng thọ 83 tuổi

Cụ Bà Amina Nguyễn Thị Tiếu
Pháp danh Nguyên Giác

Hưởng thọ 94 tuổi
Hội viên Subud

Tạ thế lúc 13 giờ 55 ngày 26.12.2021, tại Saigon, Việt
Nam

góc sách & hồi ký
chong đèn đọc sách